Pactum de hūdo ratū et firmū no impedit restitutionē i in tegz pce reductōez ad arbitriū bōi viri. j. v. pmissos. v. xxviii.

Pactum de hūdo ratū et firmū no impedit restitutionē i in tegz pce reductōez ad arbitriū bōi viri. j. v. pmissos. v. xxviii.

Pactum de hūdo ratū et firmū no impedit restitutionē i in tegz pce reductōez ad arbitriū bōi viri. j. v. pmissos. v. xxviii.

Pactum de hūdo ratū et firmū no impedit restitutionē i in tegz pce reductōez ad arbitriū bōi viri. j. v. pmissos. v. xxviii.

Aganus secundum

Paganus si pscriptur p xpianum archi. ii. q. vii. pagani.

Paganus si fuerit sepultus in ecclia no per hoc poluitur ecclia de consecra. distin. i. c. ecclia vbi.

Paganorum serui si accipiunt fides xpi sunt liberi. hētur in c. fraternitatem. liii. distin.

Paganus non potest conferre veruz batisma. i. q. i. c. si qd per ignorantiam.

Pagani non subsumt xpianis spūaliter sed tpaliter sic. c. gaudemus de viroz. vide Anno. in c. qd sup de voto.

Paganus aliqñ sumitur p quodā genere paganoruz toto ti. C. de paganus aliqñ. p eo q no est miles. l. si. C. de inoffi. testa.

Paganus qualiter agat p inferentē sibi v. i. in spe. de iude is in pici. et pagani occidēs est homicida. i. distin. c. clericus qui paganus. adde glo. cum ibi not. in c. si hēs. xxviii. q. iiii.

Paganus no pōt accusare xpianus. iiii. q. i. c. i. et c. l. vii. pagani et in spe. de accu. v. item op. q est hereticus.

Pagani non veniunt applone iudeoz et in statuto. abb. in c. cum sit de iude.

Alafreniqui

P Alafreniqui dicitur bar. in l. labeo de sup. legat. dicit ispic. comunem vsu loquendi.

Alaz dicitur

P Alaz dicitur quod fit vl dicit ab vno corā plurib. l. palam de rit. nup. l. palaz de. v. sig. l. heredes palā in prin. ff. de testa. l. sed et si. s. p. scribere. s. de quo palā. ff. de insti. l. no intel ligit. ff. de iure fil. et de isto. v. palā vide glo. et ibi not. in l. i. C. de in integ. resti. mi. et in c. biduū. s. palā. ii. q. vi. Sali. in l. ea qdez vi. q. xliii. col. C. de accu. ite q fit a tutore cum pntia et consensu p. p. inqoz et amioz pupilli vel coram iudice. bar. in l. frater a fratre. vlt. car. ff. de cōdi. inde. p. l. si. qd me. cau. et l. transacione. C. de transf. Item qd pallam fit psumitur iuste fieri vid in l. cū ipse tutor de contra. emp. C. et in l. palam. ff. de ri. nup.

Alatium cedit

P Alatum cedit i legato fundi i quo si tū e. s. dom. v. xxviii.

P Alatum potestatis v. p. in libello p fundi cum q no denūciat delictū in palatio. s. locus delicti. v. xii. ad do q no sufficit in actio iudicialibus dicere actuz in palatio et nisi dicat ad banchuz iuris et. bar. in l. de pupillo. s. q. nunciat. ff. de ope. no. min.